+ Ego frater Bernardus de Bona Gratia testor. 
+ Ego Cola Benistanti […] sum 

+ Ego Iacobus de Jordano qui supra regia et regali autoritate in toto regni Sicilie notarius puplicus 
presens instrumentum de premissis rogatus, scripsi et meo solito signo signavi.  
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